
Uchwała Nr  II/6/06 

Rady Gminy i Miasta Bogatynia 

z dnia 30 listopada 2006 roku 
 

 

 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy i Miasta                   

Bogatynia 

 

 

 Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                     

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 

w związku z § 61 ust. 1 i 2 Uchwały Nr XXIV/206/05 Rady Gminy i Miasta              

w Bogatyni z dnia 28 lutego 2005 r. w sprawie Statutu Gminy i Miasta 

Bogatynia z dnia 28 lutego 2005 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005 r. Nr 58,             

poz. 1259) Rada Gminy i Miasta Bogatynia uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną składającą się z 7 radnych                               

w następującym składzie: 

     radny Piotr Nosal 

        radny Stanisław Goszczycki 

        radny Ryszard Morawski  

        radny Patryk Stefaniak  

        radny Jerzy  Wojciechowski       

     radny Krzysztof Gnacy  

        radny Andrzej Walczak  

 

§ 2. Zakres działalności komisji i przedmiot jej działania określa rozdział 6 

Statutu Gminy i Miasta Bogatynia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący  

Rady Gminy i Miasta Bogatynia 

 

Andrzej Litwin  

 

 


